第1頁

南投縣互助國民小學 11 4 學年度教科書評選會議紀錄

壹、時間：114 年 5 月 28 日 13：30~15：00

貳、地點：本校藝文教室

參、出席人員：如簽到表

肆、主席：梁秀琴校長

伍、主席致詞：略

陸、業務報告：

一、本校為達成教學目標，提升教學品質，秉承民主、公平、公開與加強服務之原則，

經各學習領域小組蒐集各相關之任課教師評選結果為依據。

二、為求教材之連貫性，於同一學年內，以不更換版本為原則。

柒、討論決議事項：

案由一：114 學年度各領域教科書評選結果如附件一，請討論。

決議：經全體成員討論後，無異議通過。

捌、臨時會議：無

玖、散會。

第2頁

附件一

南投縣互助國民小學 114學年度教科書選用及自編/選教材一覽表

課程名稱
年級

 一 二 三 四 五 六

領域

語

文

國語文 康軒 翰林 翰林 翰林 翰林 康軒

本土語

文/臺灣

手語/新

住民語

文

閩南語

客家語

原住民語

臺灣手語

新住民語

英語文   翰林 翰林 翰林 翰林

健康與體育 翰林 翰林 翰林 翰林 翰林 翰林

數學 翰林 翰林 翰林 翰林 翰林 翰林

生

活

課

程

綜合活動

翰林

翰林 翰林 翰林 翰林

社會 翰林 翰林 翰林 翰林

藝術 翰林 翰林 翰林 翰林

自然科學 翰林 翰林 翰林 翰林

彈性

統整性主題/專題/議題

探究課程(跨領域)
自編 自編 自編 自編 自編 自編

社團活動與技藝課程 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編

特殊需求領域課程 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編

其他類課程 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編 例：自編

 承辦人 蔡窈靜                    教導主任 謝芸薇               校長 梁秀琴

第3頁

南投縣互助國民小學 11 4 年度教科書評選會議簽到表

一、時間：114 年 5 月 28 日 13：30~15：00

二、地點：藝文教室

三、主席：梁秀琴        記錄：蔡窈靜

四、列席人員：

職稱 姓名 簽名

主席 梁秀琴

教導主任 謝芸薇

總務主任 林美習

教師 陳林楨儒

教師 李宥蓁

教師 高峯瑞

教師 陳柏中

教師 蔡窈靜

教師 許順福

教師 謝瑋婷

教師 盧秀珍

教師 陳明輝

教師

教師